22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 84.

Brașov, Sâmbătă 15 (27) Aprilie

1889.

Brașov, 14 Aprilie v.

Intr'unul din numerile trecute ale fôiei noastre am comunicat, că în comitetul administrativ municipal al Coșiocnei dela 10 Aprilie n. s'a plânsu amaru inspectorul școlar unguresc asupra faptului, că în toate școlile confesionale de fete din Clușiu se învață limba germană ca studiu obligat.